ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

23.05.2017 г.                                   с. Георгиевка                                         № 17-п

Об отмене Постановления муниципального
образования Георгиевский сельсовет Александровского
района Оренбургской области № 41-п от 14.10.2013 г.
На основании Экспертного заключения на постановление администрации муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 14.10.2013 № 41-п «Об определении на территории Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» вынесено решение:
	1. Постановление муниципального образования Георгиевский сельсовет «Об определении на территории Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» № 41-п от 14.10.2013 г отменить.
	2. Постановление  вступает в силу со дня  его обнародования.
          3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, администрацию района, прокурору